DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de março de 2019 Ano 1

Decreto

wui MUNICÍPIO DE ANAGÉ
rttl CÂMARA MUNICIPAL

BAHIA
01.017.317/0001-01
DECRETO N° 000000612018
Data 03/1212018

DECRETO N°0000006/2018.03 de dezembro de 2018

'Altera o QUADRO DE I)FTAI .HAMFNTO DE DESPESAS

- QDT), para o exercício financeiro de 2018 e dá outras
prosdências.

O PRES[DENTE DACAMARA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo como que lhe confere e lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo lo. Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto N°0000006/2018 de 03/12/2018,

correspondente á Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Orgãos diretamente subordinados ao Prefeito.

Acréscimo de Dotação

01 - LEGISLATIVO

2.002GESTÃO DA CÂMARA MUNICIPAl.

31901100000- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 	00 	 32.000.00

Total do Projeto/Atividade 32.000,00

da Unidade 32.000,00

.

Total

1 Total 32.000,00

01 -LEGISLATIVO

2.002 - GESTÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

31901300000- Obrigações Patronais 	 Fonte: 00 	 32.000,00

Total do Projeto/Atividade 	 32.000,00

Total da Unidade 	 32.000,00

Total 	 32.000,00

Artigo 3o. - Fica a contabilidade municipal encarregada de proceder aos registros necessários decorrentes deste Decreto

Artigo 4o. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições era contrário.

ROGÉRIO noNriM SOARES
Presidente

D'E: 749.270.755-15

o

AtOL Contabilidade Pública L'/etró,,ica [A] 	 Rege 1 o!] 	 AtO!. Produções de Software LIDA

Processo: 03749e19 -  D
oc. 4 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

G
E

R
IO

 B
O

N
FIM

 SO
A

R
E

S - 14/03/2019 11:48:36
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 552edec4-e848-43ff-9960-c6ab88dedb83

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4BA53E2772F54BD3961C60BA5443802B

		2019-03-27T16:34:30-0300